
MŠ Na Děkance

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Daniel Tomášek <
úterý 11. července 2023 12:19
Na Děkance - hospodářka
'MŠ Na Děkance'; 'MŠ Na Děkance - Monika Biemannová'
Re: cenová nabídka Winterhalter pro pani Ba|vinovou

Dobrý den, děkuji za objednavku, zpracujeme a zašleme její potvrzeni a domluvím s našim servisem
termín instalace.
Starou myčku odvezeme, pokud budete chtít vyřazovací protokol, dejte mi prosím vědět, následně
zašleme.
Zatím přeji pekny den.
Dan Tomasek, Winterhalter

Stáhněte si Outlook pro Android

From: Na Děkance -
Sent: Tuesday, July 11, 2023 9:57:23 AM
To: Daniel Tomášek < >
Cc: 'MŠ Na Děkance' < Na Děkance - Monika Biemannová' <
subject: re: cenová nabídka Winterhalter pro paní BalvInovou

Dobrý den pane Tomášku,

na základě Vaši nabídky Č. 1446 bych ráda objednala myčku Winterhalter PT-M (EnergyLight) za celkovou cenu
292 971,25 KČ.

Niže uvádím fa kturačni Udaje:
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2
Na Děkance 130/2
128 00 Praha 2
lČ: 60461101

Termín výměny myčky je možný 26. až 28. 7. nebo 4. 8. 2023.
Ještě jsem se zapomněla zeptat na starou myčku, předpokládám, že tu si odvezete, je to ta k?

Děkuji a přeji krásný den,

Ing. Markéta Balvínová
hospodářka

tel. 737 993 080

Mateřská Škola, Praha 2, Na Děkance 2
Na Děkance 130/2
128 00 Praha 2

From: Daniel Tomášek [m
Sent: Tuesday, july 4, 202
To: Na Děkance - hospodářka <h

1



MŠ Na Děkance

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Na Děkance - hospodářka <
středa 12. července 2023 8:25
'MŠ Na Děkance'
FW: cenová nabídka Winterhalter pro pani BalvInovou
SKM BT_C224e23062612180.pdf; SKMBT_C224e23062612181.pdf; PT-M-V02
_TL_cz.pdf; Na Děkance PT-M popis.docx

Důležitost: Vysoká

From: Daniel Tomášek [
Sent: Monday, june 26, 2023 11:13 AM
To:
Cc: Winterhalter - prodejní oddělení <prodej@winterhalter.cz>
subject: cenová nabídka Winterhalter pro pani Balvínovou
Importance: High

Vážená paní Balvínová,
navazuji na mou návštěvu z minulého týdne a dle dohody Vám v příloze zasílám cenovou nabídku na nákup nového
mycího průchozího stroje Winterhalter, jako náhradu za stávající myčku Winterhalter GS 501 do umývárny MŠ Na
Děkance.
Nabídka je vypracována ve dvou variantách, standardní model PT-M a model PT-M Energy+ s rekuperacíi z odpadní
páry ( vyŠŠí úspora el. energie, snÍženÍ nároku na VZT - zlepšení klima v umývárně. )
V příloze dále najdete:

- Technický list pro obě varianty PT-M i PT-M E-f
- Popis mycího stroje - specifikaci pro případné vypsání VR

! Obě nabídnuté varianty rozměrově souhlasí se stávajÍcÍ myčkou a jdou tedy použít stávajÍcÍ stoly bez úprav !
Cena dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy by byla cca 7.000,- KČ + DPH, tato částka není
zahrnuta v cenové nabídce a byla by účtována separátně servisním oddělenIm.
Záruční doba: při použiváM originálni chemie Winterhalter je 36 měsíců od montáže, jinak 24 měsíců.
Termín dodání: max. 2 týdny od objednávky, myčky jsou standardně skladem
Servis mycích strojů je běžně zajištěn do 24 hodin a to 7 dnů v týdnu (o víkendech pohotovostní služba).
Servis (záručnii pozáruční) je zajištěn z naší centrály v Říčanech u Prahy a dále ve spolupráci s našimi regionálními
partnery.
Dostupnost náhradních dílů garantujeme min. 15 let!
Veškerá zařÍzeníi mycí prostředky Winterhalter Gastronom odpovídají normám jak v České republice tak EU.
Platnost nabídky je zatím do: 31.7.2023

Věřím, Že Vás nabídka zaujme a těším se na naši dalšispo|upráci.
V případě dotazů mne samozřejmě neváhejte kontaktovat, rád Vám také mohu zaslat dalšíinformace, případně
pomoci s přípravou podkladů pro vypsánIVŘ.
Zatím přeji pěkný den.

Niže ještě uvádím přehled výhod při pořlzenl mycích strojů a přls/ušenstv/ Winterha/ter:
· Prodloužená komp/etn/záruka až na 36 měsíců
· Servis zajištěn po celé ČR běžně do 24 hodin od nahlášení a to 7 dni v týdnu
· Myčka si sama nah/áslpřlpadnou chybu a technik jede na konkrétn/servis, potřebné náhradní díly má již

v autě
· Veškeré náhradní díly skladem v ČR ( centrála Modletice u Řičan )
· Dostupnost náhrudnlch dílů garantována min. 15 let

1



l winterhaker"
NABIDKA

WINTERHALTER Gastronom s.r.o.
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 Modletice 103

251 01 Řičany u Prahy
Na Děkance 130/2 lČ : 43750176 DIČ: CZ43750176
128 00 Praha 2-Vyšehrad

lČ : 60461101 DIČ :

Místo určeni: Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 VariabilnI symbol: O 00001446
Na Děkance 130/2
128 00 Praha 2-Vyšehrad Zákazník 2691

lČ . 60461101 DIČ: Objednávka

Datum vystavení : 26.06.2023 Datum dodáni :
Forma úhrady : 14 dnů od vystaveni Způsob dopravy : Toptrans

Vyřizuje : Tomášek

Označeni Popis dodávky MJ Množství J. cena bez DPH Sleva % Celkem bez DPH

517\/0005 PT-M
380-415V/3/N/PE/50HZ-Boiler 10.8
-myčka nádobí, koše (5501170" 059+.007)
-3 základni programy " doplňkové programy
-oba dávkovače vC sacích trubic se signalizaci
-Energy light (tepelný výměník)
-multifunkční dotyková obrazovka+wLAN
-pracovni výška: 850 mm

ks 1,00 302 500,00 15 257 125,00

257 125,00

akce: MŠ Na Děkance, náhrada za stávajici GS 501
var PT-M s rekuperací z odpadni vody

= PŘí OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM ČÍSLO NABÍDKY =
Informace uvedené v této cenové nabídce jsou dle zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) důvěrné a slouží pouze
pro poptávajícího (není-li dohodnuto jinak). poptávající není oprávněn je prozradit třetí osobě a ani je použit v rozporu s jejich
účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavřeni smlouvy, či nikoli. Porušeni této povinnosti opravňuje
nabízejiciho požadovat po poptávajicím náhradu škody, obdobně podle ustanoveni § 373 a násl.
Platnost cenové nabídky: 3 týdny

sleva za GS 501

Dodatečná sleva 15 000,00

Fakturace celkem CZK 292 971,25

Sazba % Základ DPH Celkem
Základni sazba 21 242 125,00 50 846,25 " 292 971,25

242 125;00 50 846,25 292 971,25

or Městský soud v Praze - C6088

Telefon
Fax

E-mail

Vystavil: D.Tomášek PIati všeobecné dodací podmínky Winterhalter Gastronom
Strana" 1 l 1


